コ－チ１・コ－チ２

基 礎 水 泳 指 導 員  各位

一般財団法人  島根県水泳連盟

会 長  吉  金    隆

普及委員長  澤  田  和  憲

（公 印 省 略）

 令和５年度公認水泳指導員資格更新研修会のご案内

 平素より、本県の水泳普及のためにご活躍いただき厚くお礼申し上げます。

 さて、本年度の水泳指導員更新研修会を下記の通り開催しますのでご案内いたします。

 本研修会の受講は、資格更新のための必須条件となりますので有効期限内に必ず受講し

ておいてください。また、今年度は全ての指導員を対象にご案内しますので、できる限り

有効期限の前年までに受講されるようお願いいたします。

 なお、（一財）島根県水泳連盟及び他県水泳連盟主催の更新研修会以外の研修会を受講

されても資格を更新することはできませんのでご注意願います。

記

◎研修会日程

 東部会場 西部会場

期日 ２０２３年５月２１日（日） ２０２３年５月７日（日）

会場
（講義）島根県立水泳プ－ル会議室 （講義）江津室内プ－ル

（実技）島根県立水泳屋内プ－ル （実技）江津室内プ－ル

時間

８：４５～ ９：００ 受付 ８：４５～ ９：００ 受付

９：００～１１：００ 講義 ９：００～１１：００ 講義

１１：００～１３：００ 実技 １１：００～１３：００ 実技

◎対 象

区  分 有効期限 説  明

コ－チ１

コ－チ２

2023年 9月 30日 研修会未受講者、2024年 4月登録が可能

2024年 3月 31日
研修会未受講の方は登録手続きの関係上今回

の研修会を受講してください
2024年 9月 30日

基礎水泳指導員 2024年 3月 31日
研修会未受講の方は資格更新のために受講が

必須です

※資格有効校期限は、資格証（カ－ド）に記載されています。

確認したい方は下記申込先の森下までご連絡ください。

◎受 講 料  ４，０００円（当日受付でお支払いください。）

◎申 込 方 法  申込書に必要事項を記入の上、ＦＡＸでお申し込みください。

◎申 込 締 切  令和５年５月１日（月）期限厳守

        ※お申込後の返信はしませんので研修会当日会場にお越しください。

◎申 込 先  〒６９０－０８２６  島根県松江市学園南１丁目１８番８号

        （一財）島根県水泳連盟事務局  担当：森下

        ＴＥＬ(０８５２)２６－５７６７ ＦＡＸ(０８５２)２６－２６８７

◎そ の 他  １）申込書の現有登録番号は、基礎水泳指導員の方が 11けたの番号、

          コ－チ１、コ－チ２の方は７けたの番号を記入してください。

        ２）変更事項（住所、氏名等）があった場合

        コ－チ１とコ－チ２の方は、（公財）日本スポ－ツ協会のＨＰの指

導者マイペ－ジで入力するか、電話連絡にてご本人で変更手続きを

行ってください。

          基礎水泳指導員の方は、申込先の担当：森下までご連絡願います。

          変更の手続きをされませんと、各種案内が届かなくなりますので

必ずご連絡ください。

        ３）当日のマスク着用は出席者の判断にお任せします。

キリトリ線

２０２３年度 水泳指導員資格更新研修会受講申込書

氏名

男 (西暦)        年

女 月  日生   才

現住所

〒

                    ℡

勤務先

                    ℡

現有登録番号

(左詰め)

研修会会場

（希望の会場を○で囲む）
東 部 会 場 西 部 会 場